Alla causa id debiti eousque sit production, et nos majori bus bel lis ac 
difticultatibus impliciti simus, quam dictus Serenissimus parens aut 
tratres praedecessores nostri fuerunt, ad quos haec solutio propin- 

QUius spectabat, tarnen cognosscentes dictorum Illustrium Prin- 
dpum duorum Georgij et Bar ni mi Stetinensis et Pomeraniae 
Duçum singulärem erga nos amorem et observantiam volentesque 
dlos, nobis et Regno nostro beneficentia nostra devincire ac singu
lärem benevolentiam nostram, qua illos complectimur alijs testatam 
facere ipsis ratione totius praedictae dotis summam decem [octo] 
milium tlorenorum Hungaricorum in auro nos et successores nostros 
exsoluturos submisiinus et praesentibus Litteris nostris submittimus 
ftc o ligamus, promittentes ni verbo nostro Regio, quod ad Festum 

unlicationis Dominae nostrae Sanctae Mariae Anni f'uturi millesimi 
quingentesimj vigesimi septimi quatuor millia florenorum Ungaricorum 

m auro, et deinceps singulis annis pro eodem festo Puriücationis 
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Beatae Mariae per duo milia florenonim Ungaricormn usque ad exolu- 
tionem totius suinmae praefatae decem octo millium florenorurn Un- 
garicorum in auro numerari zltbus (?) eorum autem mislio (?) cum 
plena potestate ah eis misso in pretovio (preturio?) Civitatis nostrae 
Gedanensi faciemus, Ipsi vero Domini Duces et recognitionem solu
tionis sibi quotannis factae dare su b sigillo suo et post totalem so- 
lutionem praedictae smnmae decem octo millium florenorurn Ungari- 
corum in ultimo termino praesentes literas nostras, nobis, aut suc- 
cessoribus nostris reddere tenebuntur. In ciyus rei testimonium 
sigillum nostrum est praesentibus appensum. Actum et datum in 
Ci vi ta te nostra Gedanensi d. Inventionis Stae- Crucis A0- Domini Mil- 
lesimo quingentesimo, vigesimo sexto, Regni nostri An no vigesimo.

Sigismundus Rex.

73. Ijlterae SI gi smiin <11 Régis ad duees Pomera- 
niae, ut episeopo Vladislawlensl décimas solvant. 
Datum dedans 30. Juni 1550.
Abgedr. in Dogiel, Cod. dipl. Pol. I. p. 385.
Sigismundus dei gratia rex Poloniae, magnus dux Litvaniae, 

Russiae Prussiaeque dominus et haeres. Illustrissimis principibus, 
dominis Georgio et Barnimo, Sfetinen. Cassubiae, Vandaliae du- 
cibus, principibus Rugiae ac Nepotibus nostris charissimis regii nostri 
amoris incrementum et te lices semper successus. lllustrissimi prin
cipes, domini nepotes nostri charissimi! Dum Vestra Celsitudo illu
strissime princeps, domine Georgi hic apnd Nos Gdani ageret, inter 
alios tractatus, quos cum eadem habuimus et conclusimus, reverendi 
Domini Mathiae episcopi Vladislaviensis sincere Nobis dilecti et suae 
P(aternitatis) ecclesiae, tanquam ejus patronus, obliti non fuimus. 
Nam inter alios articules ita ordinatum esse meminimus, ut vestra 
illustr. Celsitudo ipsum dominum episcopum et suae P. ecclesiam, 
seu bona ecclesiae suae in district» Lavenburgensi existentia, in 
vetustis immumtatibus conservaret et conservari ab officiahhus fàceret 
et quae eidem juste dari et solvi solda sunt, ab suhditis Vestrae 
Illustr. ut eadem solvi et tribui faceret, ac suae Paternitatis juris- 
dictionem pastoralem manuteneret; praefatus siquidem dominus epi- 
scopus existimans a Vestra Illustr. Celsitudine ita mandat»m et 
ordinatum esse, ut sibi ea, quae ad ipsum in eo districtu perti- 
neant, dari et solvi deberent, tum etiam ut iustitiam de piano in 
omnibus haberet, misisse se illuc, pro exigendis episcopalibus et ut 
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laciis quoque Lebsko usum juxta privilegiorum suorum tenorem ac 
dispositionem recuperaret nihil tarnen se assequutuin testatus est. 
Quia vero iniquuin esset praefatum episcoputn ac suam ecclesiam 
débita justitia et proventibus destilliere non conveniret Nobis, qui 
ecclesiae illius patronus suinus, rem silentio transire praesertim quod 
Vestrarum lllustr. mentis esse non créditons, ut nedum ecclesiis sed 
nec cuipiam alteri aliquid, quod su um est, auferatur aut denegatur. 
Vestns itaque lllustr. commendamus justitiam praefati domini epi- 
scopi et ecclesiae snae easdem ex aftectu petentes, velint eum ordi- 
nem ponere et oHicialibus illius districtus praecipere ut ea reddi 
faciant domino episcopo et ecclesiae suae, quae ad ipsam justa ob- 
servatione pertinet, et bona et subditos suos in tuitione sua atque 
justitia conserve!, jurisdictioneinque ecclesiasticam suae P. tueantur 
at(iue usum lacus Lebsko permittant ne quid justis privilegiis eccle- 
siasticis abrogetur. Quum quidem ob rem VeStrae lllustr. non parum 
gratificabuntur ex studio justitiae et meritum a deo et famae ampli- 
tudinem merebuntur, quas lllustr. Celsiludines vestras bene valere 
cupimus. Ex Gedano ultima Junii 1526.